

**РОЗРАХУНОК**  
**вартості послуги по вивезенню ТПВ з контейнерів по місту**  
**автомобілем-сміттєвозом ГАЗ 3309 (ВІ 8599 ВІ) ,**  
**по КП « Комунсервіс » на 2019 рік .**

1. Графік роботи згідно встановленої законодавством норми робочого часу на 2019 рік - **1 993 годин.**

2. Фонд заробітної плати (з розрахунку мін.з/плати 4 173,00 грн) :  
водій - 34,65 грн/год x 114% x 1 993 год = 78 725,49 грн/рік;  
вантажник - 28,36 грн/год x 104% x 1 993 год = 58 782,34 грн/рік;  
Разом : **137 507,83 грн.**

3. Нарахування на ФОП : 137 507,83 грн x 22 % = **30 251,72 грн.**

4. Витрати ПММ (згідно фактичних витрат за 2018 рік):  
д/паливо - 5 000 л x 24,242 грн./л = 121 210,00 грн.  
масло 65 л x 25,00грн/л - 1 625,00 грн.  
Разом : **122 835,00 грн.**

5. Вартість запасних частин - **10 000,00 грн.**

6. Загальновиробничі витрати: **16 489,03 грн.**  
- фонд оплати праці з нарахуваннями по 0,1 штатної одиниці :  
- механік 615,00грн/міс x 12 міс. x 122% = 9 003,60 грн/рік  
- диспетчер 430,30 грн/міс x 12 міс. x 122% = 6 299,59 грн/рік  
- медсестра 81,0 грн/міс x 12 міс. x 122% = 1 185,84 грн/рік

**Разом : 317 083,58 грн.**

7. Адмінвитрати 15 % - **47 562,54 грн**

8. Витрати на збут 10% - **31 708,36 грн**

**Виробнича собівартість послуги : 396 354,48 грн.**

Головний економіст :

І.М. Харченко

**Прибуток 12 % : 37 376,05 грн.**

**ПДВ 20 % : 69 768,63 грн.**

***Всього витрати : 418 611,78 грн/рік***

**7. Кількість ТПВ : 9 383 м3**

**Вартість послуги : 418 611,78 грн. : 9 383 м3 = 44,61 грн/м3**